

# Årsredovisning

för

## Hajens Skadeteknik AB

559410-2393

Räkenskapsåret

2025

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Sebastian De Massa Carlsson, Styrelseledamot

2026-03-02

Styrelsen och verkställande direktören för Hajens Skadeteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför rivningsarbeten av hus och byggnader samt sanering av asbest och PCB.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har man bildat dotterbolaget Rensigo AB, 559545-9172.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (1 mån)
Nettoomsättning	39 874	24 894	6 569	1 517
Resultat efter finansiella poster	1 038	-350	453	76
Soliditet (%)	11	2	26	16

Nettoomsättningen har ökat med ca 60% då företagit vuxit under 2025.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	300 135	-220 199	<b>104 936</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-220 199	220 199	<b>0</b>
Årets resultat			767 828	<b>767 828</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>79 936</b>	<b>767 828</b>	<b>872 764</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	79 936
årets vinst	767 828
	<b>847 764</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	847 764
	<b>847 764</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2025-01-01  
-2025-12-31

2024-01-01  
-2024-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	39 874 143	24 894 010
Övriga rörelseintäkter	348 476	807 156
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>40 222 619</b>	<b>25 701 166</b>

### Rörelsekostnader

Handelsvaror	-16 086 085	-10 765 629
Övriga externa kostnader	-7 128 939	-3 927 818
Personalkostnader	2 -15 523 017	-11 195 645
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-76 134	-72 874
Övriga rörelsekostnader	0	-35 970
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-38 814 175</b>	<b>-25 997 936</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>1 408 444</b>	<b>-296 770</b>

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	349	1 350
Räntekostnader och liknande resultatposter	-371 002	-54 779
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-370 653</b>	<b>-53 429</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>1 037 791</b>	<b>-350 199</b>

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder	0	130 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>0</b>	<b>130 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>1 037 791</b>	<b>-220 199</b>

### Skatter

Skatt på årets resultat	-269 963	0
<b>Årets resultat</b>	<b>767 828</b>	<b>-220 199</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	20 533	0
Inventarier, verktyg och installationer	4	381 047	246 620
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>401 580</b>	<b>246 620</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	25 000	0
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	257 851	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>282 851</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>684 431</b>	<b>246 620</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 382 824	2 193 185
Fordringar hos koncernföretag		762 500	0
Övriga fordringar		160 445	463 433
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		719 380	628 070
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 025 149</b>	<b>3 284 688</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 925 032	1 057 216
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 925 032</b>	<b>1 057 216</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>6 950 181</b>	<b>4 341 904</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 634 612</b>	<b>4 588 524</b>

## Balansräkning

Not  
1

2025-12-31

2024-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

25 000

25 000

**Summa bundet eget kapital**

**25 000**

**25 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

79 936

300 135

Årets resultat

767 828

-220 199

**Summa fritt eget kapital**

**847 764**

**79 936**

**Summa eget kapital**

**872 764**

**104 936**

#### Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

404 934

937 176

**Summa långfristiga skulder**

**404 934**

**937 176**

#### Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

630 976

803 744

Leverantörsskulder

2 988 540

1 543 622

Skatteskulder

382 589

108 718

Övriga skulder

816 041

492 205

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 538 768

598 123

**Summa kortfristiga skulder**

**6 356 914**

**3 546 412**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**7 634 612**

**4 588 524**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	27	25

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	22 814	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>22 814</b>	<b>0</b>
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-2 281	0
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 281</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 533</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	325 775	228 400
Inköp	208 280	185 775
Försäljningar/utrangeringar	0	-88 400
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>534 055</b>	<b>325 775</b>
Ingående avskrivningar	-79 155	-28 711
Försäljningar/utrangeringar	0	28 711
Årets avskrivningar	-73 853	-79 155
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-153 008</b>	<b>-79 155</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>381 047</b>	<b>246 620</b>

**Not 5 Andelar i koncernföretag**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	25 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	257 851	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>257 851</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>257 851</b>	<b>0</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-03-02

Göteborg

*Sebastian De Massa Carlsson*  
Sebastian De Massa Carlsson  
Verkställande direktör  
2026-03-02

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-03-02

*Anton Snickert*

Anton Snickert  
Auktoriserad revisor  
Frejs Revisorer AB
